dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKJso4yuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHke
OLEHKMU
8 692 000 «[panc
NHopm»
000 «[Mpanc
8 699
NHdopm»
8 701 000 «[Mpanc
NHopm»
8 709 000 «[panc
NHopm»
000 «[Mpanc
8710
NHpopm»
Moar
8711 000 «[panc
NHdopm»
Moar
8725 000 «[panc
NHpopm»
Moar
8726 000 «[Mpanc

NHdopm»

CBepeHusn

BuHoKypoB AnekcaHap AHaToJibeBUY

000797

03.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

13.04.2019

08.04.2019

09.04.2019

17.04.2019

25.04.2019

25.04.2019

20.05.2019

20.05.2019

OO1BLEeKT OLueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

NMyLLIeCTBEHHbI KOMIMJIEKC,
obwen nnowansto 7 194,6 ks.
M.,

Hexxunoe 3gaHue (MHB. HOMeEp
2222319) obwen naowanbto
68,6 KB. M.

Hexxunble nomMelleHus, obuien
nnowanbio 8,69 KB. M

He)xxunoe 3naHne rapaxa,
obwen nnowansto 290,7 KB. M

Ob6beKTbl HeABUXKUMOTI O
nMmyllecTBa: Hexxunoe 3gaHne
obuien nnowanbto 1634,3 KB. M,
3-3Ta>kHoe n nogsan

3naHue BopoHex

onpepeneHnn pbIHOYHOMN
CTOMMOCTMK 06beKTOoB
HeABVXXNMOIro nMyLecTsa

06 onpeneneHnn pbIHOYHOMN
CTOUMOCTM 06BHEKTOB
HeOBUXXMMOro MMyLLLeCcTBa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



8 727

8730

8731

8 733

8 737

8 740

8741

8 745

8 746

8747

8 748

8 749

8 750

000 «[panc
NHpopm»

000 «[panc
NHpopm»

000 «[Mpanc
NHpopm»

000 «[panc
NHdopm»

000 «[panc
NHpopm»

000 «[panc
NHdopm»

000 «[Mpanc
NHdopm»

000 «[panc
NHopm»

000 «[panc
NHpopm»

000 «[Mpanc
NHpopm»

000 «[Mpanc
NHpopm»

000 «[Mpanc
NHopm»

000 «[panc
NHdopm»

22.05.2019

27.05.2019

27.05.2019

29.05.2019

04.06.2019

21.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

He>xunnoe 3gaHne nnowaabio 1
140,6 KB. M.,

He>xnnoe nomewieHune,
nnowagbto 135,9 kB. M.,

He)xxnnoe nomewieHue, obuen
naowagbto 69,3 KB.M.

MMyl eCcTBEHHbI KOMMJIEKC,
obwen nnowaasto 1 027,8 KB.
M.,

MMyLeCTBEHHbIN KOMMAEKC
obwen nnowansto 4 165,70 KB.
M

Hexxunnoe nomewieHune, obuien
naowagbto 388,5 KB. M. 1
19/100 ponw B NpaBe Ha
3eMesibHbI y4acToK

MMyl eCcTBEHHbI KOMMJEKC,
obwen nnowansto 5 271,2ks.
M.,

[apax

BcTpoeHHoe HeXxunnoe
nomMeLwgeHune niaowanbio 72,1 KB.

BcTpoeHHoe HeXxunnoe
nomMeLlyeHmne naowanbio 9,1 KB.M

3-X KOMHaTHas KBapTupa,
naowagbto 91,5 KB.M

3eMesibHbIA Y4acTOK MJIoLaabio
19 282 kB.

Hexxnnoe 3paHne (rapax),
nnowanbto 129,6 KB.M,

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



