Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Винокуров Александр Анатольевич 000797			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
8 692	ООО «Прайс Информ»	13.04.2019	Имущественный комплекс, общей площадью 7 194,6 кв. м.,	рыночная	
8 699	ООО «Прайс Информ»	08.04.2019	Нежилое здание (инв. номер 2222319) общей площадью 68,6 кв. м.	рыночная	
8 701	ООО «Прайс Информ»	09.04.2019	Нежилые помещения, общей площадью 8,69 кв. м	рыночная	
8 709	ООО «Прайс Информ»	17.04.2019	Нежилое здание гаража, общей площадью 290,7 кв. м	рыночная	
8 710	ООО «Прайс Информ»	25.04.2019	Объекты недвижимого имущества: Нежилое здание общей площадью 1634,3 кв. м, 3-этажное и подвал	рыночная	
8 711	ООО «Прайс Информ»	25.04.2019	Здание Воронеж	рыночная	
8 725	ООО «Прайс Информ»	20.05.2019	определении рыночной стоимости объектов недвижимого имущества	рыночная	
8 726	ООО «Прайс Информ»	20.05.2019	об определении рыночной стоимости объектов недвижимого имущества	рыночная	

8 727	ООО «Прайс Информ»	22.05.2019	Нежилое здание площадью 1 140,6 кв. м.,	рыночная
8 730	ООО «Прайс Информ»	27.05.2019	Нежилое помещение, площадью 135,9 кв. м.,	рыночная
8 731	ООО «Прайс Информ»	27.05.2019	Нежилое помещение, общей площадью 69,3 кв.м.	рыночная
8 733	ООО «Прайс Информ»	29.05.2019	Имущественный комплекс, общей площадью 1 027,8 кв. м.,	рыночная
8 737	ООО «Прайс Информ»	04.06.2019	Имущественный комплекс общей площадью 4 165,70 кв.	рыночная
8 740	ООО «Прайс Информ»	21.06.2019	Нежилое помещение, общей площадью 388,5 кв. м. и 19/100 доли в праве на земельный участок	рыночная
8 741	ООО «Прайс Информ»	14.06.2019	Имущественный комплекс, общей площадью 5 271,2кв. м.,	рыночная
8 745	ООО «Прайс Информ»	14.06.2019	Гараж г	рыночная
8 746	ООО «Прайс Информ»	21.06.2019	Встроенное нежилое помещение площадью 72,1 кв.	рыночная
8 747	ООО «Прайс Информ»	21.06.2019	Встроенное нежилое помещение площадью 9,1 кв.м	рыночная
8 748	ООО «Прайс Информ»	21.06.2019	3-х комнатная квартира, площадью 91,5 кв.м	рыночная
8 749	ООО «Прайс Информ»	21.06.2019	Земельный участок площадью 19 282 кв.	рыночная
8 750	ООО «Прайс Информ»	21.06.2019	Нежилое здание (гараж), площадью 129,6 кв.м,	рыночная